
II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění se-rozšiřuje o stavební práce spojené s provedením mostní nosné konstrukce
vč. výztuže a podskružení, současně se nebudou provádět stavební práce na původní ocelové
konstrukci. Nový rozpočet včetně změn je přílohou Dodatku Č. 1.

III. DOBA PLNĚNÍ

V návaznosti na rozšíření předmětu díla dle čl. II se mění původní termín dokončení díla z
30.6.2016 na 31.7.2016.

IV. CENA DÍLA

1. V návazností na rozšíření předmětu díla dle čl. II se mění cena díla následovně:
2. Cena za zhotovení díla činí:

Cena dle SOD
Celkem stavební práce bez DPH
Dokumentace skutečného provedení
Celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem vč. DPH

526059,70 Kč
45000,00 Kč
571059,70Kč
110472,54 Kč
636 532,24 Kč

Cena vč. Dodatku č. 1
Celkem stavební práce bez DPH
Dokumentace skutečného provedení
Vícepráce
Méněpráce
Celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem vč. DPH

526059,70 Kč
45000,00 Kč
229 032,08 Kč
-154732,00 Kč
645359,78 Kč
135 525,55 Kč
780 885,33 Kč

DPH bude účtována v souladu se zákonem 235/2004 Sb. v platném znění.

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž
každá strana obdrží po 2.

Zhotovíte1:
V Lupenicí dne: 28.6.2016

jednatel spoťe'čností-


	Page 1
	Titles
	II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
	III. DOBA PLNĚNÍ 
	IV. CENA DÍLA 
	Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti. 
	- 

	Images
	Image 1



